
   

                                                                              
DODATEK Č.1 KE SMLOUV  Č.: OdICT/024/2024       

 
                                                                              
 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

Článek I. Úvodní ustanovení 

1. Uzavření dodatku ke smlouvě: 

● Tento Dodatek je uzavřen ke Smlouvě č. OdICT/024/2024, která byla mezi 
Smluvními stranami uzavřena dne 12.12.2024 (dále jen „Smlouva“). 

2. Předmět dodatku: 

● Smluvní strany tímto Dodatkem upravují konkrétní podmínky plnění stanovené ve 
Smlouvě, přičemž ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny. 

3. Forma uzavření dodatku: 

● Tento Dodatek je uzavřen elektronickou formou, na základě vzájemné dohody 
Smluvních stran, v souladu s ustanovením § 1752 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění. 

 

 
1 

 

  
Smluvní strany:  
  

 

Odběratel        Dodavatel  
Název: Město Litoměřice  Název: HypeDigitaly s.r.o.  
Sídlo: Mírové náměstí 15/7, 
412 01, Litoměřice, Česká republika  

Sídlo: Velká hradební 2800/54,  
400 01, Ústí nad Labem, Česká 
republika 

DIČ/IČ: CZ00263958 / 00263958 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.  

DIČ/IČ: 17665655  
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., 

 Není plátce DPH   
Zastoupený: Bc. Jiřím Hubálkem, OICT Zastoupený: Miroslavou Čermákovou, 

jednatelkou  
Tel.: Tel.: +
Emai
 

E-mail

    
  

Zapsán ve veřejném rejstříku: KS v Ústí 
nad Labem, sp.zn. C49600  

  



   
 

 

 

Článek II. Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy č. OdICT/024/2024 v následujícím rozsahu: 

1. Změna celkového počtu AI odpovědí: 

● Původní hodnota: 22 000 AI odpovědí 
● Nová hodnota: 11 000 AI odpovědí 

Počet AI odpovědí se tímto snižuje na 11 000 za celé období trvání Smlouvy, tj. do 
31.12.2025. Nevyčerpané odpovědi z jednotlivých měsíců se automaticky přenášejí do 
následujícího období. V případě blížícího se vyčerpání tarifu bude Odběratel informován 
prostřednictvím e-mailu nebo telefonické komunikace. 

2. Změna počtu programátorských hodin: 

● Původní hodnota: 44 hodin za rok 
● Nová hodnota: 22 hodin za rok 

Měsíční čerpání programátorských hodin: 

● Původní hodnota: 4 hodiny / měsíc 
● Nová hodnota: 2 hodiny / měsíc 

Rozsah poskytovaných programátorských hodin zahrnuje: 

● Opravy a údržbu AI asistenta na webu města Litoměřice 
● Odstraňování chyb a technických problémů 
● Aktualizace funkcionalit a optimalizaci odpovědí AI 
● Implementaci menších úprav a požadavků dle zpětné vazby od městského úřadu 
● Konzultace ohledně integrace AI asistenta s dalšími systémy úřadu 

Nevyužité programátorské hodiny se mohou přenášet do následujícího měsíce, přičemž 
celkové maximum za období 01.01.2025 – 31.12.2025 je 22 hodin. 

 

 

 

 

 
2 

 



   
 

 

 

 

 

Článek III. Závěrečná ustanovení 
1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu Smluvními stranami a 

účinnosti dnem uveřejnění Smlouvy v ISRS. Dodatek č.1 je součástí Smlouvy č. 
OdICT/024/2024. 

2. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem výslovně změněna, 
zůstávají v platnosti a účinnosti. 

3. Tento Dodatek byl uzavřen elektronickou formou a Smluvní strany prohlašují, že s 
takovou formou právního jednání souhlasí a považují ji za závaznou. 

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží 
jedno vyhotovení v elektronické podobě. 

  
 
  
  
  

  
V Ústí nad Labem                                                                       V Litoměřicích  
      
 
 
 
 
------------------------------- 

 
 
 
 
------------------------------- 

Dodavatel Odběratel 
HypeDigitaly s.r.o. MěÚ Litoměřice  
Miroslava Čermáková Bc. Jiří Hubálek 
jednatelka vedoucí odboru OICT 

 

 
3 

 

Miroslava 

Čermáková

Digitálně podepsal 

Miroslava 

Čermáková 

Datum: 2025.03.05 

10:02:04 +01'00'

Bc. Jiří Hubálek
Digitální podpis:
06.03.2025
09:13


	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Článek I. Úvodní ustanovení 
	 
	 
	 
	Článek II. Předmět dodatku 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Článek III. Závěrečná ustanovení 

